
 
 
 

 

DELIBERAZIONE N. 26 del 28/05/2020 

 

 OGGETTO:  RATIFICA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 2 DEL 8/5/2020: 

VOUCHER PER LA RIAPERTURA "#VOGLIAMORIPARTIRE NORD SARDEGNA" – 

AGGIORNAMENTO TERMINI BANDO PUBBLICO 

 

 

Il Presidente sottopone ai presenti il provvedimento adottato in via d’urgenza per l’approvazione 

della nuova versione del Bando Pubblico #VogliamoRipartire. Il documento è stato modificato a 

seguito delle numerose richieste pervenute sia per mail che per telefono da parte di imprese e 

consulenti preoccupati di non essere pronti all’invio delle domande di richiesta voucher alla data 

di apertura dello stesso, sia per la difficoltà a reperire i preventivi e sia per la scarsa informativa 

ricevuta circa gli adempimenti di legge e le attrezzature di cui dotarsi per la sanificazione dei 

posti di lavoro. 

 

LA GIUNTA  

 

UDITO quanto riferito dal Presidente; 

 

RITENUTO che il Presidente abbia correttamente ed opportunamente determinato in merito; 

 

All’unanimità, 

DELIBERA 

 
 

 di ratificare la determinazione presidenziale n. 2 del 08/05/2020. 

 

 

 

La presente deliberazione non è soggetta a controllo, ai sensi del comma 4/bis dell’art. 1 della 

Legge Regionale 13/12/1994, n. 38, così come modificata dall’art.1 della L.R. 13/1/1995 n. 4. 

 

Sassari, lì 28/05/2020 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

(Dr. Pietro Esposito) 

IL PRESIDENTE 

(Dr. Gavino Sini) 

 

 

 


